
 
 

Zarządzenie Nr 0050.57.2022 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 0050.17.2014 w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat                

za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia znajdujących się w sołectwach 

na terenie Gminy Łysomice 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 2 Uchwały XXXIV/231/2013 Rady Gminy Łysomice                    

z dnia 30 września 2013 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich oraz ich 

wyposażenia znajdujących się w sołectwach na terenie Gminy Łysomice zarządza się                      

co następuje: 
 

§ 1. W §1 ust. 3 Zarządzenia Nr 0050.17.2014 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2014 r.          

dodaje się pkt 12 – świetlica wiejska w Świerczynkach. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.57.2022 
         Wójta Gminy Łysomice  
     z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 
 
 
Wysokość cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia znajdujących się 
w sołectwach na terenie Gminy Łysomice.  
 
 

MIEJSCOWOŚĆ  OPŁATA W SEZONIE 
GRZEWCZYM (ZA DOBĘ) 

OPŁATA POZA SEZONEM 
GRZEWCZYM (ZA DOBĘ) 
 

ŚWIERCZYNKI  400,00 zł 350,00 zł 
 

 


